12101

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13, objekt 2.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefon Nr. 140-23.

Rok VILI. Warszawa, dn. 3 listopada 1926 r. L. 903.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

1. R P. 56519-26. Dawidowicz Jan, syn Jana i Emilji, I. 28
wzrost wysoki, brunet, o nieduzym zaroscie, osk. z art. 119 k. k., posz’
S;zez1Ong6Okr. w  Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dnia

Y R WM R WNARET) W he ede S F*ys waiwo ST WIVLIG iwa
2. Fmagla oczy. nlebleskle osk. o uchylanie sné od pyrzegladu l’ekars
2 d? PowoPOSZ: Przez Pro-ra Sady Okr. w Wilnie, DK. 8105-24 N. 934
kup|ec osk. z §§ 74 i 263 k. k., posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Byd-
goszczy, nr. 2 J. 240-26 z dn. 20 10. 26 r.

3. R P. 56529-26. Sawicki Szymon, s. Adama i Franciszki, lat
~0, ur. we wsi Uklany, gm. bienicniej, pow. oszmianskiego, wzrost niski,
Wtosy blond, oczy niebieskie, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Wilnie, nr. DK. 340-26 Nr. 901 z dn. 21. 10. 26 r.

. R- P— 56530 26. Smolinski Bolestaw v. Adam v. Tawulewié¢z

Janssisdloom il lfmofn L Lilicmess e, A0, 4. AONO. 2y we WAy @it

oS ';v;:;z PrOClqg?a bez zarostu, oczy piwne, nos szeroki, osk. o kradnez,'
pgsz. zez Pro-ra Sadu Okr. w Wlme, nr. DK. 5188 26 N. 227 2, dnia

£aluUdITuU~ ULZYy PIWIIC, UO OLTIVIN,

33 iq)o_ 2 r. ‘ra S4du ° kr- w Wilnie, nr. DK. 5188-26 N. 997 z dnia

net F.,56531-26. Metko Juljan, s.Jakéba i Anny, ur. w 1902 r.,
.w Wi ejce, wzrost sredni, szczupty, wiosy c.-blond, twarz %—

@%@ﬁ BEZV MebiEKib osk. o ucHyE:mre sig od przegtkadu lekarskie
5’1sz|0pr§é‘2rPro ra S4du Okr. w Wilnie, DK. 8105-24 N. 934 2z dnia

« iond‘ R‘ U 56532'26- Martusewicz Jan, syn Jana i Katarzyny, ur.
w iyud r. w Kydze ost. zam. w pow. wileniskim, wzrost $redni, witosy



— 12102 —

blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. o uchylanie sie od przegladu
lekarskiego, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 814-26 N.
904 z dn. 21. 10. 26 r.

7. R P. 56533-26. Gregor Bolestaw, ost. zam. w Bienicy, byty
podsekretarz gm. bienickiej, wzrost sredni, wiosy blond, twarz pociggta,
oczy niebieskie, osk. o przywtaszczenie i podrobienie dokumentu, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 278-26 N. 919 z dn. 21.10. 26 r.

8. R P. 56534-26. Ordyniec Jozef, s. Ignacego, 1 28, ost. zam.
w Dokszycach, wzrost $rdeni, wtosy blond, twarz pociagta, oczy piwne,
brwi rzadkie, osk. z art. 615 k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr. w Wilnie,
nr. DK. 3032-26 N 967 z dn. 21. 10. 26 .

9. R P. 56535-26. tazuk Bronistaw, |. 29, ur. w Harasimowi-
czach, pow. sokolskiego, z. biatostockiej, wzrost wysoki, szczupty, wtosy
c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne, osk. z art. 615 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 3039-26 N. 967 z dn. 21. 10. 26 r.

10. R. P. 56536 26. Ig na czak Augustyna, c. Jana i Anny, lat
54, ost. zam. w (Jlwiszkach (Ulkiszki), gm. rudziskiej, osk. o przemytnic-
two, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 4284-25 N. 955
z dn. 21. 10. 26 .

11. R P. 56537-26. Sawicz Aleksander, s. Jerzego i Stefanji, lat
29, ost. zam. w Wilejce przy ul. Stobudzkiej 1, wzrost $redni, brunet,
osk. o falszerstwo, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 4471-26
N. 989 z dn. 21. 10. 26 .

12. R P. 56538-26. Potapow Ksienofont, s. Jana i Marty, |. 26.
wzrost wysoki, szczupty, wtosy c.-blond, twarz pociggta, oczy piwne, nos
dtugi, osk. z art. 591 cz. Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie,
nr. DK. 2609-26 N. 961 z dn. 21. 10. 26 r.

13. R P. 56539-26. Dytmo Kazimierz, S. Juljana, 1 52, ost. zam.
wRymuciach gm. malackiej, pow. wileAsko-trockiego, osk. z art. 51 i 468
k. k., posz. p zez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 2720-26 N. 945
z dn. 21. 10. 26 r.

14. R P. 56540-26. Detenis Zygmunt, s. Mateusza i Ewy, |. 35,
ost. zam. we wsi Rymucie, gm. malackiej, pow. wilerisko-trockiego, osk.
z art. 51 i 468 k. k.,posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK.
2720-26 N. 945 z dn.21. 10. 26 r.

15. R. P. 56541-26. Siela ycki Wiktor, syn Stanistawa i Wiktorji,
ur. w 1902 r.. ost. zam. we wsi Mieszkucie, gm. holszanskiej, pow. o0sz-
mianskiego, wzrost $redni, wtosy blond, twarz pociggta, bez zarostu, oczy
niebieskie, osk. o fatszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie,
nr. DK. 4467-26 N. 990 z dn. 2 . 10. 26 r.

16. R. P. 56542 26 Stefanowicz Jézef v. Dedykin Bazyli, syn
Aleksego i Murji, ur.w 1895 r. w Odesie, ost. zam. w Grodnie przy ul.
Biatostockiej 108, wzrost Sre mi, wiosy c.-blond, twarz owalna, zarost go-
lony, czoto nis*ie, oczy piwne, nos maty, osk =z art. 493 i 442 k
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 3034-25 N. 968 z dnia
21. 10. 26 r.



— 12103 —

* Pl 56543°26- Marciniewski Jan, syn Juljana i Pelagii, ur
w 1900 r.,, ost. zam. w Wilnie przy ul. Wilenskiej 12 6, b. redaktor ga*
zety ,,Bialoruskaja Miwa“, wzrost 174 cm., wlosy blond, twarz pociggla
oczy szare, osk. z art. 154 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie'
nr. DK. 916-26 N. 947 z dn. 21. 10. 26 r.

18. R. P. 56544-26. Rodziewicz Ludwik, s. J6zefa, ost. zam. we
wsi Poreby Goranskie, gm. mickunskiej lub nowo-wilejs«iej, osk. o uchy-
lanie si¢ od przegladu lekarskiego, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wii-
me, nr. DK. 816-26 N. 906 i nr. DK. 1719-26 N. 931 z dn. 21. 10. 26 r.

tJp R- P- 56546-26. Witkowski Antoni, s. Karola i Antoniny, L 37,
eku* i*767Zy' P°W wilenskiego, ost. zam. w Wilnie przy ul. Antokol-
SKiej u/-/, wzrost wysoki, wlosy c.-blond, twarz okragla, wasy przy-

o kradziez- posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr.
DK. 4225-26 N. 970 z dn. 21. 10. 26 r.
. p- 56547 26. Witkowska Michalina, c. Macieja i Anny,
f wsi Pietroszuny (Litwa), ost. zam. w Wilnie przy ul. Anto-
kolskiej 137-7, wzrost $Sredni, wlosy c.-blond, osk. o Kkradziez, posz przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 4225-26 Mr. 970 z dn. 21. 10. 26 r

21. R. P. 56548-26. Maldzia Helena, c. Petroneli, 'L 22, ur,
w Wilnie, tamze ost. zam., wzrost Sredni, wlosy c.-blond, osk. o' kra-

dziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 1571-26 M 988
z dn. 21. 10. 26 r.

»r  1,22rq7R-P- 57549'26- Urbanowicz Jan v. Stankiewicz, s. Jozefa,
ur. w 1897 r, ost. zam. wWilnie przy ul. Duza Obozowa 8 lub Stefan-

ska 42, wzrost wysoki, wlosy j.-blond, twarz pociggla, oczy niebieskie,

H. ;’188 2 dn. 211 10 26przez Pro'ra S4du Okr. w Wilnie, nr. DK. 1571-26

23. R.P. 56550-26. Krynkier Mendel, st. zam. w Szawlach, osk.
M%&mzytﬁn&gi"’w 26 pf‘z ZzObPro (l)‘izl 52 u Okr- w Wilnie, nr. DK. 257-26

f 24i ¢ R*iPV5S 51'26, Ozeszejko-Sochacki Wiktor, s. Jana i Joze-

ty, ur. 15. 11. 1-02 r wManklew1czach gm. tolinskiej, pow luninskie-
go, ost. zam. w \Vilnie przy ui. Kijowskiej 29, wzrost $redni, brunet,
twarz pociagla, oczy ciemne, chéd pochyly, osk. o przywlaszczenie,

2°8710 *26** 3 ° kr¢* W Wilnie* n> DK> 4754-26 N. 995 z dn.
25. R.P.56552-26. Krynkier Mendel, st. z&m. w Szawlach, osk.

DKPr?56 26* N6 901~ P°SZ‘ przez Pro'ra Sadu Okr- w Wilnie, nr.
21k ,a 26 r (% »e 23)-
o O ioA/l r, * DymowsKi Feliks, s. Wtladyslawa i Jozefy,

ur. 2. 9. 1906 r. w Warszawie, tamie ost. zm przy ul. DzLInej 9
m 34, wzrost wyz. $redni, szczuply, wlosy blond, twarz podtuzna, ospo-
wata, osk. z art. 122 k k, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz.
karny, seke. 1, nr. VI 1 K. 417-/6 z dn. 22 10.26 r.

27. R. P. 56878 26. Szczepanik Antoni s Jana i Katarzyny, 1.16,
ost. zam. w Sielcach, gm. Lyszkowice, pow. lowickiego, wyzn. rz.-kat.,



— 12104 —

rolnik, wzrost $redni, wtosy blond, twarz owalna, bez zarostu, oczy nie-
bieskie, uszy odstajgce, osk. z art. 589 cz. Il p. 5 k. k., posz.Przez Sad

Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 5, nr. lll 5 K. 244-26 z dn.
22 10 26 r
28. R. P- 56879-26. Frankéw Kazimierz, osk. z §§ 171, 173, 174

lla) i 176 lla) u. k., posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. VI, nr.
Vr. 1267-26 z dn. 20. 10. 26 r.

29. R. P. 56880-26. Siniewicz Stefan, | 26, ost. zam. we wsi
Bolizuby, gm. Zarudzie, pow. krzemienieckiego, wzrost wyz. s$redni, sil-
nej budowy ciata, brunet, twarz pociggta, oczy piwne, wagsy czarne przy-
strzyzone, osk. z art. 430 cz. | k. k., posz. przez S. Sl. 3 rew. pow
krzemienieckiego. Sad Okr. w Roéwnem, wydz. karny, sekc. 2, nr. 1l
ZK. 886-26 z dn. 23. 10. 26 r.

30. R. P. 56831-26. Ajzbrener Adolf, s. Augusta i Adolfiny, I. 22,
mieszk. kol. Siergiejowka, gm. Aleksandrja, pow. réwienskiego, wzost
sredni, witosy c.-blond, oczy piwne, osk. z art. 51, 583 p. 2 i art. 585
cz 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, sekc. 1, nr. 1
ZK. 962-26 z dn. 23. 10. 26 r; o miejscu jego pobytu donies¢ S. Sl
1 rew. pow. réwieﬁskie%o. . .

31. R. P.56882-26. Skrainski Witold, syn Edwarda i Katarzyny,
1 44, ost. zam. we wsi Ujscie, gm. ludwipolskiej, pow. kostopolskiego
(Wotyn), b. komendant posterunku P. P., wyzn. rz.-kat., osk. z art. 657
cz Il k. k., posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Réwnem. Sad Okr.
w Rownem, wydz. karny, sekc. 1,nr. 1 K. 277-25 z dn. 23. 10. 26 .

32. R. P. 56883-26. Bajak Jan, s. Franciszka i Marji, 1. 25, ur.
w Komarowie, pow. Tomaszow Lubelski, ost. zam. w Réwnem (Wolyn),
wvzn. rz.-kat., murarz, osk. z art. 587 cz. | k. k., posz. przez Sad Okr.
w Réwnem, wydz karny, sekc. 1, nr. 1 K 183-26 z dn. 23. 10.26 r.

33. R. P. 56884 26. Stepniewski Aleksander, mieszk. Zacisza pod
Warszawg, wzrost niski, szczupty, wtosy blond, bez zarostu, osk. z art.
51 1583 p. 2 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, nr.
ZK. 715-26 z dn. 23. 10. 26 r. ,

34. R P.56885-26. Korniej Jefrem, syn Michata i Aleksandry,
I 22 wur. we wsi Rabieki, gm.i pow. Postawy, tamze ost. zam., osk.
z art. 51 i 467 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz.l kal
sekc. 2, nr. K. 1. 206-26 z dn. 22. 10. 26 r.

35. R P.55205-26. Ginowiczowa Adela, c. Wincentego i Ka-
tarzyny, 1 19, ost. zam. we wsi Sitobddka. gm. polahskiej, pow. oszmian-
skiego, osk. z art. 581 k. k, posz. przez Sad P. w Oszmianie, nr. KA
237-26 z dn. 16. 10. 26 r. :

36. R P. 55206-26. Bratkowski Michat, s. Justyna i Heleliy’ '
ost. zam. w Oszmianie przy ul. Pitsudzkiego 80, osk. zart. boi k. k,
posz. przez Sad P. w Oszmianie, nr. K. 240-26 zdn. 16. . .

37. R. P.55217-26. Mastowski Wincenty, s. bominika Jadwigi
132, ost. zam.w Oszmianie przy ul. Pawlinowskiej 12, osk. z art. 1110
ust. akc., posz.przez Sad P. w Oszmianie, nr. K. 414-z6 zdn. b. 10. 26 r.



—12105—

38. R P. 55218-26. Pogoda Jozef, ost. zam. w folw. Waleryno,
gm. solskiej, pow. oszmianskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Pi w Oszmianie, nr. K. 461-26 z dn. 16. 10. 26 r.

39. RP. 55229-26. Cybulska Aleksandra, I. 50, cyganka, osk,
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Oszmianie, nr. K. 4436-26 z dnia
16. 10. 26 r.

40. R P. 55230-26. Aleksandrowiczowa Katarzyna, c. An-
toniego i Agaty, 1 40, cyganka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Oszmianie, nr. K 4436-26 z dn. 16. 10. 26 r.

41. R P. 55554-26. Kacel Wtadystaw, s. Antoniego i Zofji, 1 22,
ost. zam. w Czestochowie przy ui. Ciemnej 5, osk. z art. 591, 138 i 139
k. k., posz. przez Sad P. w Klomnicach, nr. K 1531-26 z dn. 16. 26r.

42. R P. 55555 26. Jabtonska Katarzyna, c. Stanistawa i Anto*
niny, ur. 11. 9. 1903 r. przynal. do gm. Gtusk, pow. sochaczewskiego,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Sochaczewie, nr. K. 215-26
2dn. 15. 10. 26 .

43. R P. 55556-26. Kuszkowska Stanistawa, c. Wactawa i Scho-
lastyki, I. 24, ur. we wsi Jacigzek, gm. Ploniany, pow. makowskiego, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Diugiej 4, wzrost sredni, wiosy c.-biond, twarz
okraggta pucotawata, oczy niebieskie, nos zadzierzysty, osk. z art. 574
k. k., posz. przez Sad P. w Wotominie, nr. K, 1614-26 z dn. 18. 10. 26 r.

44, R P. 55557-26. Zateski Jozef, s. Leona i Jozefy, 1 24, mieszk.
wsi Chrzczony, gm. Siek, pow. makowskiego, wzrost wysoki, barczysty,
wiosy blond, twarz okragta pucotowata, bez zarostu, mowa niewyrazna,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Rozanie, nr. K. 914-26 z dnia
18. 10. 26 r.

45. R P. 55558-26. Marcinkiewicz Jozef, mieszk. os. Gierwaty,
gm. Sielun, pow. makowskiego, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P,
w Roézanie, nr. K. 311-26 z dn. 18. 10. 26 r.

46. R P. 55666-26. Pell Antoni, s. Ignacego i Apolonji, ur. 7. 4.
1902 r. w todzi, ost. zam. w Warszawie przy ul. Furmanskiej 6, osk.
z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Kaliszu, nr. K. 1845-26 z dn.
16. 10. 26 r.

47. R P- 55667-26. Bonczak Ignacy, s. Michata, 1 18, ost. zam.
w Wojstawicach, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Chetmie
Lubelskim, nr_ K. 1639-26 z dn. 18. 10. 26 r.

4r' " 55668-26. Pazniewski Jan v. Pawniewski, ost. zam.
w os. abr. Klucze, pow. olkuskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Chetmie Lubelskim, nr. K 2550-25 z dn. 18. 10. 26 r.

49. R P. 55669-26. Tomaszewski Stanistaw, s. Franciszka i Marjan-
ny, ur. w 1910 r.,, ost. zam. w Lodzi przy ul. Wawelskiej 12, ost. stuzyt
we wsi Pikutkowo, pow. wioctawskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Brzesciu Kujawskim, nr. K. 720-25 z dn. 18. 10. 26 r.

50. R P. 55678-26. Jenszczak Anna, wzrost niski, brunetka,
twarz okragta, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Zawierciu, pow,
bedzinskiego, nr. K. 64-26 z dn. 19. 10. 26 r.



-12106 -

51. R. P. 55679-26. Gtlazdowski Stanistaw, s. fldama, |. 22, ost.
zam. w Stotpcach (szpital epidemiczny N. N. K.), osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Stotpcach, nr. 1165(Spr. K. 674-26) z dn. 18. 10. 26 r.

52. R. P. 55680-26. NowakdJuljan Bolestaw, s. Leonarda i Zofji
z Grzedéw, ur. 6. 2. 1907 r., mieszk. Piotrkowa, osk. z art.574 k. k., pos
przez Sad P. w Piotrkowie, ur. K. . 3085-26 z dn. 18. 10.26 r.

53. R. P. 55681-26. Olczak Stanistaw v. Wojtczak, s. Marji, 1 29,
osk. z art. 276 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K. 2959-25
z dn. 18. 10. 26 r.

54. R. P. 55682-26. Bondel Helena, c. Leona i Ewy, 1 21, ur.
w Deblinie, osk. z art. 274 cz. | k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach,
nr. K. 486 25 z dn. 18. 10. 26 r.

55. R. P. 55683-26. Gorski Czestaw, osk. z art. 581 cz. | k. k.,
posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K. 3559-26 z dn. 18. 10. 26 r.

56. R. P. 55684-26. Polkowska Marjanna, c. Ludwika i Fran-
ciszki, 1 44, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach,
nr. K. 1360-24 z dn. 18. 10. 26 r.

57. R.P. 55996-26. Chtéd Marjanna, c. Piotra i Lucji, 1 49,
mieszk. wsi Ostrowy, gm. Miedzno, pow. czestochowskiego, osk. o kra-
dziez, posz. przez Sad P. w Brzeznicy Nowej, nr. K. 927-26 z dn. 19.
10. 26 r.

58. R. P. 55998-26. Bryta Stanistaw, I. 19, ur. i ost. zam. w Za-
wierciu przy ul. Ciemnej 7, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 591
k. k., posz. przez Sad P. w Nasielsku, z. warszawskiej, nr. K. 2805-26
z dn. 19. 10.26 r.

59. R.P. 56002-26. Stawska Marja, c. Romana i Marcjanny,
. 29, ur. w Warszawie, ost. zam. we Wilocltawku, osk. o kradziez, posz.
przez Sad P 2 Okr. w Rypinie, nr. K. 102-26 z dn. 16. 10. 26 r.

60. R. P. 56004-26. Ziewiec Jozef, s.Antoniego i Florentyny, 1. 17,
Ost. zam. w Kunowie, pow.opatowskiego, osk. =z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 6263-26 z dn. 19. 10. 26 r.

61. R.P. 56006-26. Jeziorski Joézef, s. Jozefa i Marjanny, 1. 48,
ur.w Lodzi, ost. zam. w Kole, osk. z art. 581k. k., posz. przez Sad P.
w Kole, nr. K. 5636-26 z dn. 16. 10. 26 r.

62. R. P. 56007-26. Polak Bolestaw, s. Jana i Heleny, 1 26, ost.
zam. we wsi Laczewna, gm. Pyszkowo, osk. zart. 262 547 k.k.,posz
przez Sad P. w Kole, nr. K. 4159-26 z dn. 16. 10. 26 r.

63. R. P. 56329-26. Grandos Stanistaw, s. Macieja i Franciszki,
. 25, mieszk. wsi fIntonéwka, gm. Gnojno, pow. stopnickiego, osk. z art.
591 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. wMiechowie, nr. K. 1282-26.

64.R. P. 56331-26. Drygata Jan, s. Wawrzynca, . 30, ur. wZem-
borzycach, pow. lubelskiego, wyrobnik, osk. z art. 581 k. k., posz.przez
Sad P. w Krasnymstawie, nr. 3319-26 z dn. 16. 10. 26 r.

65. R. P. 56332-26. Drazek Franciszka, c. Pauliny, I 22, ur.
w Czestoborowicach, gm. Rybczewice, stuzaca, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K. 3677-26 z dn. 19. 10. 26 r.



— 12107 —

66. R. P. 56333-26. Kus Stanistaw, s. Feliksa i Anastazji, |. 20,
ur. na przedm. Mokradki, gm. i pow. Pulawy, wyrobnik, wzrost sredni,
wlosy c.-blond, twarz pociggta, o biatej cerze, uszy odstajgce, osk. z art.
581 cz. U k. k., posz. przez Sad P. w Putawach, nr. K. 1732-26 z dn.
19. 10. 26 r.

67. R. P. 56379-26. Drozdz Edward, s. Stanistawa i Marji, I. 30,
mieszk. Wierzbnika, gm. Stykow, pow. ilzeckiego, ost. zafn. w gm. Zy-
tomla, pow. grodzienskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, urzednik, osk.
2 art' Posz- przez Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 996-26
z dn. 19. 10. 26 r.

68. R. P.56485-26. Gregorowicz Edmund, ost. zam. w Kowlu
przy ul. J. Poniatowskiego 41, robotnik, osk. z art. 262 k. k., posz
Sad P. w Kowlu, wydz. karny,nr. K. 4873-25 z dn. 19. 10. 26 r.

69. R. P.56486-26. Stecewicz Adam, s. Wincentego i Anieli,
1 26, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 581 k.k., posz. przez Sad P. wEjszysz-
kach, nr. K. 228 z dn. 20. 10. 26 r.

70. R. P. 56487-26. Szmerkowicz Hirsz, s. Catki i Basi, 1 21,
wyzn. mojz., osk. z art. 616 k. k., posz. przez Sad P. w Ejszyszkach, nr.
K. 261-26 z dn. 20 10. 26 r.

71. R. P. 56488-26. a)Karpowicz Jakéb, s. Konstantego i Marji,
1. 26, wyzn. rz.-kat., rolnik, b) Najman Majer, s. Janesa i Rywki, 1 28,
wyzn. mojz..krawiec, obaj osk. z art. 581 k. k.,posz. przez Sad P,
w Ejszyszkach, nr. K. 142-26 z dn. 20. 10. 26 r.

72. R. P.56489-26 Rybak Antoni s. Tadeusza i Marji, I. 50, mu-
rarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Ejszyszkach, nr. K
148-26 z dn. 20. 10. 26 r.

73. R. P. 56490 26. Fiuk Stanistaw, s. Joézefa i Heleny, 1 22,
mieszk. Sosnowca, ul. Targowa 14, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K. 1837-26.

74. R. P. 56866-26. Pakin Towja, s. (Jszera i Rywki z Zeligmanéw,
l. 41, ost. zam. w todzi przy ul. 6 Sierpnia 14, wyzn. mojz., zonaty,
kamasznik, osk. z art. 574 i 591 k. k, posz. przez Sad P. 8 Okr. w to-
dzi, nr. K. 477-26 z dn. 19.10.26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia
w todzi, przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

75. R. P. 56872-26. Adamczyk Kazimierz, s. Wiadystawa i Bro-
nistawy, I. 19, ur. w os. i gm. Irena, pow. pulawskiego, uczen orkiestry
wojsk., wlosy czarne, twarz podiuzna, oczy piwne, osk. z art. 574 cz. 1
k. k., posz. przez Sad P. w Pulawach, nr. K. 2444-26 2z dn. 21. 10. 26 r.

inne P' "6873"26- Szroeder Marjan, s. Franciszka i Walerji, ur.
26. 1. 1906 r. w Dabréowku, pow. Swiece, mieszk. Grudzigdza, wzrost
175 cm., wlosy blond, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Piotr-
kowie, nr. K. 1. 2982 26 z dn. 21. 10. 26.

77. R. P. 56874 26. Michalski Teofil, s. Franciszka i Anny z Gier-
szewskim, ur. 2. 8. 1896 r. w Niemczech, pow. suski, mieszk. Grudzigdza,
wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, osk. z art. 591 k. k,
posz. przez Sad P. w Piotrkowie, nr. K. I. 2982-26 z dn. 21. 10. 26 r.



-12108 -

78. R P. 56890-26. Czarnecki Jan, szer. 54 p. p., ur. w 1897 r.
w Warwaryncach, pow. Trembowla, przynal. do Losznowa, ost. zam. tamze
1w Warwaryncach, piekarz, wzrost 170 cm., wtosy j.-blond, twarz podtuzna,
oczy niebieskie, osk. o dezercjg (popetn. 19. 10. 26 r.), z §§ 72 i 18
k. k. w., oraz §§ 171, 173, 174 1l a) c) u. k., posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Tarnopolu, oddz. Il, nr. Sr. 97-26 z dn. 21. 10. 26 r.

79. R.P. 56891-26. Ostrowski Stanistaw, kan. 3 bat. 4 p. a. p,
s. Leona i Jozefy, ur. w1904 r. w Gigbinie, pow. Gostynin, tamze
przynal., ost. zam. w Racigzu, pow. nieszawskiego, wyzn. rz.-kat., wdo-
wiec, robotnik, wzrost 171 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, osk. o de-
zercjg (popetn. 18. 9. 26 r.) i z § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko'. 760-26 z dn. 23. 10. 26 r.

80. RP. 56892-26. Szymanski Franciszek, szer. 61 p. p., ur.
w 1902 w Gonczycach, pow. Swiecie, przynal. do Michatowa, pow. Swie-
cie (lub do Grudzigdza), wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost
155 cm., wiosy c.-blond, oczy szare, mowi po polsku i niemiecku, osk.
0 dezercjg (popetn. 4. 10. 26 r.) i z § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 761-26 z dn. 23. 10. 26 r.

81. R. P.56893-26. Ryba Jan, kan. Komendy obozu éwiczebn.
D. O. K. VI, ur. w 1904 r. w Bialymstoku, tamze przynal., ul. Miyno-
wa 16, wyzn. mojz., stanu wolnego, stolarz, wzrost 174 cm., szatyn, oczy
czarne, nos diugi, osk. o dezercjg (popeth. 1. 10. 26 r.) i z § 137 k.k.w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 759-26 z dn. 23. 10. 26 r.

82. R. P.56896-26. Kepinski Joézef, kapr. 36 p. p.,s. Rocha
1 Jozefy,ur. w1899 r. w Kutnie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zeran-
skiej 1, zonaty, muzyk, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 574 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sagd Okr. w Warszawie, nr. Ko. 1481-26 z dn. 23.10.26 r.

83. R.P. 56897-26. Lensz Piotr, szer. 1 szw. tab., s. Ranka i Marji,
ur. 3. 3. 1901 r. w Skomorochach, pow. Sokal, ost. zam. w gm. Hordéw,
pow. Rawa Ruska, rolnik, wzrost 166 cm., wtosy c.-blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, osk. §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 574 cz. | k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy, nr. Ko. 804-26
z dn. 25. 10. 26 r.

84. R P. 56898-26. Nowak Franciszek, szer. 35 p. p.,, 1 22, ur.
w Radomiu, ost. zam. wGozdawie, gm. Btotnica, pow. Radom, rolnik,
wzrost 160 cm., wiosy blond, twarz okrggta, oczy niebieskie, osk. o de-
zercjg (popeth. 18. 7. 26 r.) i z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Brzesciu n/Bugiem, oddz. VII!, nr. Ko. 465-26 z dn. 22. 10. 26 r.

Poszukiwania.

Nastepujgce osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢c WydziatlV, : sowotaniem sie na liczbe i pozycje
Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.

85. R.P. 55089-26. Miller Moszek, szer. Oddz. Szt. M. S. Wojsk.,
s. Rywena i Rywki, ur. w1904 r. w os. Gniewoszow, pow.kozienickiego,



— 12109 —

posz. za dezercje przez D-two Plut. Zand. w Deblinie, nr. dz. 1187%26
z dn. 15. 10. 26 r.

85. R. P. 56894-26. Wayrenter Jan Wladystaw, szer. 58 p. p., s.
Franciszka i Wiktorji, ur. 24. 6. 1904 r. w Hamburgu, ost. zam. w Po-
znaniu, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wlosy blond, twarz pociagla, oczy
piwne, posz. za przest. z §§ 69 i 137 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr.
w Poznaniu, nr. Ko. V. 561-26 z dn. 23. 10. 26 r.

87. R. P.57023-26. a) Majzler Wolf Lejba, s. Izraela, 1. 21, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 47, b) Pruzanski Josek, s. Icka,
L 24, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ogrodowej 28, obaj osk. z art. 332
i 591 k. k., posz. przez Sad P. 1 rew. w Kielcach, nr. K. 6-26 z dnia
22. 10. 26 .

88. R. P.57028-26. ftuslander Zelman, strz. 29 p. strz. Kan., s.
Icka i Perzy, ur. 6. 1. 1903 r. w Warszawie, wyzn. mojz., stanu wolnego,
wzrost 164 cm., oczy niebieskie, posz. za przest. z §§ 69 i 137 k. k. w.
przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V. 559-26 z dn. 25. 10. 26 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres oso6b nastgpujacych I zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze¢ poszukujaca IWydz. IV, powotlujac si¢ na liczbg I pozycj¢ Gazety Sledczej.

89. R P.55345-26. Chamera Stanislaw, ost. zam. w maj. Mal-
czew, gm. Galkowek, pow. brzezinskiego, b. posterunkowy P. P. —
Gtéowna Kom. P. P. Wydz. II. (meldunki negatywne obowiazuja réwniez).

90. R P.55645-26. Gorski Leon, s. Maksyma 1 Marjanny, ur.
w 1905 r., przynal. do gm. Szczurzyn, pow. tuckiego, (matka jego zam.
we wsi Czerniejowice, pow. kowelskiego), wzrost §redni, szczuply, wtosy
blond, twarz pociagta, oczy siwe. osk. o uchylanie si¢ od sluzby wojsk.
Podpro-r na pow. tucki, nr. 2575 z dn. 16. 9. 26 r. — Urz. SI. P. P.
w Lucku, nr. 10931-26 z dn. 18. 10. 26 r.

91. R. P.56438-26. Kupier Wactaw, s. Joézefa i Ewy, L 31, ur.
w kol. Czerno, gm. Kloczek, pow. garwolinskiego, czasowo zam. w Kre-
wie, pow. oszmianskiego, wyzn. rz.-kat., klepacz. — Starostwo w Oszmia-
nie, nr. dz. 24138-111 z dn. 20. 10. 26 r.

92. R. P. 56439-26. Wierzychowski Andrzej Henryk, s. Pawta
i Pauliny z Mickiewiczéw, ur. 30. 11. 1895 r. w Wilnie, b. st. posterun-
kowy, wzrost 175 cm., wltosy c.-blond, oczy niebieskie. — Komendant
Wojew. P. P. w Wilnie, nr. 13118-11 z dn. 20. 10. 26 r.

93. R- P- 56464-26. Sidoruk Kiryl, s. Tychona i Wassy, ur. we
wsi Dotzyca, gm. Kolki, pow. luckiego, wyzn. prawost., rolnik, wzrost
$redni, silnej budowy ciata, wlosy blond, twarz okragta peina, oczy szare,
chod powolny, jaka si¢, osk. o wuchylanie si¢ od stuzby wojsk. —
Podpro-r na pow. tucki, nr. 2510 z dn. 13. 9. 26 r. — Urz. SI. P. P.
w Lucku, nr. 10812%¥26 z dn. 22. 10. 26 r.

94. R. P. 56465-26. Charitonow Jan, s. Macieja i Anny, ur.



12110-—

20. 6. 1892 r., st. mieszk. stanicy Bukanskiej, obwodu donskiego, wzrost
wyz.-$redni, wiosy j. blond, twarz podtuzna, oczy niebieskie. — Starostwo
w Wysoko-Mazowieckiem, nr. 17063 z dn. 20. 10. 26 r.

95. R P. 56867 26. Szurczak Wiktor, s. Andrzeja i Marjanny,
1 26, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Poprzecznej-Dobrzeckiej 10, osk. z art
262 k. k. — Sad P. 2 Okr. w Koninie, nr. K. 1678-26 z dn. 18. 10. 26 r.

96. R. P. 56868-26. Kowal Adolf, s. Jana i Katarzyny, 1 31, ost.
zam. we Lwowie przedm. Lewanddéwka przy ul. 3 Maja 9, osk. z art.
289 cz. 1k. k. — Sad P. 1 Okr. w Baranowiczach, nr. K. 1367-26 z dn
21. 10. 26 .

97. R P. 56869-26. Kac lzaak, s. Kopela, mieszk. Wilna, ul. Ostro-
L{gé]’sg 323dn 22210 26 rart- 530 k- k- & P- 1 Okr. w Lidzie, nr. K

98. R. P. 56870-26. Swiacki lldyfons, s. Klemensa, 1 27, mieszk.
Ostryna, pow. lidzkiego, ost. zam. w Wilnie przy ul. Wielka Pohulanka

ibU2-26 Z efft-4384 39595397 k' k' * S"d R 1 Okr- w Lidzie, nr. K.

d i"o P" 76871-26. Rokicki Feliks, mieszk. Dziewieniszek, ul.
Rynek 8, pow. oszmianskiego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad
P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K 1395-26 z dn. 20. 10. 26 r.

100. R P. 56895-26. Nescer Jozef, por. rez. 65 p. p., s. Anto-
niego i Ireny z Butharynéw, ur. 10. 1. 1886 r. w Lepelu (Rosja), ost.
zam. w Lublinie, wyzn. rz.-kat., urzednik, osk z §§ 92 i 113 k. k. w. —
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 390-26 z dn. 21. 10. 26 r.

101. P- P. 57024-26. Kubisz Jozef, s. Tomasza i Anny, ur.
30. 11. 1888 r. w Banowa Uh. (Czechostowacja), tamze przynal.,, ost.
zam. w Wadowicach, Zaskawie nr. 258, wyzn. rz.-kat., Zonaty, Kkupiec
osk. o oszustwo. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. IV, nr. U 1114-26
z dn. 16. 10. 26 r.

102. R, P. 57029-26. Makarski Stanistaw, s. Kazimierza i Marjan-
ny ze Stawskich, ur. 1. 6. 1901 r. we wsi Ramany, gm. Mata Krzywo-
n°9a’ P ° A PrzasnyszZ tamZze ost zam~« wyzn. rz.-kat,, robotnik, osk.
z8§ 94 103 cz. I,'ll, 96 i 105 k. k. w. - ojsk. Sad Okr. w Warszawie,
oddz. sledczy, nr. K. O. 665-26 z dn. 26. 10. 26 r

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

103. R P. 55242-26. Duszkin Harasim, s. Mirona, 1 41, ur. w Za-

9m- Passy, pow S >ask (Rosja), wzrost sredni, szatyn, wtosy siwe,
nad lewem okiem blizna, wraz z Zong Anng, 1 29 i c. Walentyng, 16.
Decyzjg Starosty w Tomaszowie Lubelskim, nr. 4910 z dn. 20. 9. 26 r. —
K-dt Wojew. P. P, w Lublinie, nr. 6976-V-26 z dn. 13. 10. 26 r.

104. R P. 55563-26. Muhi Mihaly, s. Michata i Marji, ur. w 1879 r.
na Wegrzech, wzrost niski, wtosy ciemne, oczy bure, prawe —zezo-
wate. Decyzjg Starosty w Sandomierzu, nr. 14501-26 z dn. 18. 10. 26 r.

I



— 12111 —

105.” R P. 56336-26. Titow (Czytow) Michal, s. Gregorja I Saszy,
1. 16, ur. we wsi Latowka, z. pskowskiej, wzrost niski, wtosy blond, oczy
siwe. Decyzja Starosty Konstantynowskiego w Janowie Lubelskim,
nr. 13421-BP. z dn. 14. 10. 26 r. - Kom. P. P. pow. konstantynowskiego,
nr. 2558 z dn. 21. 10. 26 r.

106. R P- 56337-26. Bronowicki Kuprjan, s. Jakoba, '. 47, ur. we
wsi Gorka, pow. bobmjskiego (Rosja), wraz z zona Anna, I 40, s. Miko-
tajem, 1 9, c. Marja, 1. 9, Ning, L 7 i Aleksandra, L 5. Decyzja Starosty
W Lunifcu, nr. 1-31656-26 z dn. 20. 10. 26 r.

107. R p.56381-26. flgafonow Andrzej, s. Afanazego 1 M
ur. w 1895 r. w gub. smolenskiej (Rosja), wraz z zonag Marja i s. Janem.
Decyzja Starosty w Brzesciu n/Bugiem, nr. L 48925-26 z dn. 19. 10. 26 r.

Odwolania listow gonczych nie oglaszanych w Gazecie
Sledczej.

108. R. P.55544-26. Pro-r Sadu Okr. w Wilnie (nr. D*K 8051
N. 284 z dn.4. 10. 26 r.) odwotuje list gonczy =z dn. 16. 1. 1926 r. za
Chrapowickim Ignacym.

109. R P.55545-26. Sad Okr. w Wilnie, wydz. I kamy, sek
(nr. K. 1. 488-22 z dn. 10. 10. 26 r.) odwotuje list gonczy =z dn. 4. 2.
1922 r. za Wasilewskim Adolfem, osk. zart. 51 i 589 cz. II p. 4, 5 k. k.

110. R P.55546-26. Wojsk. Sad Okr. w Warszawie (nr. K
1137-26 z dn. 7. 10. 26 r.) odwoluje list gonczy =z dn. 25. 9. 1919 r.
nr. XII. S. 71-19 za szer. Skwarkiem Joézefem, s. Franciszka i Marjanny,
ur. w 1896 r. w Woli Cyrusowej, osk. z §§ 69 i 71 k. k. w. — wobec
$Smierci tegoz.

111. R P.55547-26. Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny (nr. K. 23
z dn. 7. 10. 26 r.) odwotuje list gonczy z dn. 19. 11. 1919 r. nr. 699-19
za Marchwantem Juljanem — wobec ujgcia go.

Odwolania.

112. R.P. 56170-26. Jachimczuk Teofil, posz. G.Sl. 868 poz.
83 — ujaty. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. OS. 104-26
z dn. 16. 10. 26 r.

113. R. P. 56173-26. Bauman Jan, posz. G. Sl. 875 poz. 61. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L.Ko. 958-26 z dn.20. 10.26 r.

114. RP. 56022-26. Jablonski Zygmunt, posz. G. SI. 529 poz.
72. — Sedz. S1. I Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 456-26 z dnia
19. 10. 26 r.

115. RP. 55284-26. Grabski Icek Majer, posz. G.Sl. 735 poz.



-12112

10 zglosil si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko
1468-26 z dn. 16. 10. 26 r.

116. R. P. 56190 26. Benczewski flrkadjusz, posz. G. SI. 884 poz.
8/ ujztgr. —Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1248-26 z dn.
21. 10. r.

117. R. P. 55315-26. Gryglas Stefan, posz. G. SI. 864 poz. 92.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 681-26 z dn. 24. 10. 26 r.

118. R. P. 55320-26. Goliszewski Stanistaw, posz. G. SI. 869 poz.
41.— Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 706-26 z dn. 15.1026 1.

119. R. P. 55325-26. Jastrzebowski Jozef, posz. G. Sl. 875 poz.
59. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 953-26 z dn. 12.10. 26 1.

120. R P. 54680-26. Czarnecki Jan, posz. G. Sl 858 poz.

ujety. - Wojsk. Sad Rejon,w Tarnopolu, L. Sr. 97-26 z dn. 9. 10. 26 r.

121. R P. 53361-26. Ostapczuk Aleksander, posz. G. Sl 890

47. — Wojsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. 970-26 z dn. 4.10. 26 .
122.  R. P.53017-26. Wojciechowski Edward, posz. G. Sl 892
poz. 83 — ujety. — Wojsk.Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. 910-26
z dn. 2. 10. 26 .
123.  R. P.51633-26. Wisniewski Stanistaw, posz. G. Sl 886 poz.
40— Ofic. Sqd Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1958-111-26
z dn. 18. 9. I.
. 124, R P.51215-26. Pujda Michat, posz. G. Sl 882 poz. 65—
uj%ty.8 QN(ng. Sad Rejon, w Stanistawowie, Oddz. ii, L. Sr. 120-26
n. 8. 9. L.

125. R P. 51220-26. Powaska Michal, posz. G. SI. 882 poz.

ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X Przemys$lu, L. Ko. 517-26 z dn. 25.8.26 .
126. R. P. 51217-26. Siesicki Stanistaw, posz. G. Sl 882 poz.
“ “  Wojsk. SadRejon, w Siedlcach, L. Sr. 46-26 z dn. 21.8.26 r.
127. R. P.52974-26. Zermer (Zezner) Salomon, posz. G. SI. 880
‘nZn W¢jsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 846-26 z dnia
3U 9. 26 1.
128. R. P. 50310r26. Szatkowski Wladystaw, posz. G. Sl 882

oz. 100 — t — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 600-26
g dn. 30. 8. 26162 4 ! * !

129- R-P. 54881-26. Kolodziejezyk Jakob, posz. G. Sl 460
oz. 82. WOJSk Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1442-26

gdh. 15. 10. 26 t

J- 130- R.P. 54880-26. Igta Teofil (Towja/ posz. G. SL 432 poz.
13 102 6WO]Sk Sad Okr. Nr. W Warszawie, L. Ko. 5816-23 z dnia

131. R P. 55317-26. Kopka Jan, posz. G. SL 868 poz. 36 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. 613-26 z dnia
13.10. 26 .



— 12113 —

132.  R. P.55326-26. Malitka Jan, posz. G. SL 876 pow.76. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 835-26 zdn. 15. 10. 26 t,
133. R P. 54666-26. Kwasny Jan, posz. G. SI. 776 poz. 65
ujety. Wojsk. Sad Okr.w Lublinie, L. Ko. 764-25 zdn.12. 10. 26 r.
134. R P. 54692-26.flmeljanow Karp, posz.G. SI. 878 poz.
74 — ujety.— Wojsk. Sad Rejon, w  Wilnie, L. Kr. 504-26 z dnia

12¢ '*135. R. P.56176-26. Pratki Piotr, posz. G. SL 879 poz, 89 —
zgtosit sigsam.— Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Kr.288-26
z dn. 19. 10. 26 r.

136. R. P.54668-26. Sadzawicz Bolestaw, posz. G. SI. 787 poz.
55. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1262-26 z dnia
9-10. 26 . . -

137. "R P.56149-26. Ptoskaka Ludwik, posz. G. SL 549 poz.
4 1694 poz. 87 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Bielsku,
L. OS. 713-24 z dn. 19. 10. 26 r.

138. R. P. 55278-26. Pelc Wojciech, posz. G. SI. 701 poz. 92 —
ujaty. — Wojsk. Sad Rejonowy w Tarnopolu, L. Sr. 286-24 z dnia
14 1({.33.6 r.R. P.55312-26. Patka Stanistaw, posz. G. SL 855 poz.
69 — z powodu ust. m. pobytu. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemyslu,
L. Ko. 279-26 z dn. 13. 10. 26 r.

140. R. P. 54657-26. Paniek Joézef, posz. G. SL 652 poz. 35 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, Oddz. VII, L. Ko. 1109-26
z dn. 11. 10. 26 .

141. R. P. 54683-26. Olszowka Stanistaw, posz. G. Sl. 865 poz.
52 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. Iw Lublinie, L. Ko. 407-26 zdnia
12 10 26 r .

(142.6 R. P.54250-26. Siennicki Czeslaw, posz. G.SL 884 poz.

72. _ Wojsk. Sad Okr. Nr.1 w Warszawie, L. Ko. 839-26 z dnia
o - M*3. R. P.56168-26. Denduches Lejzor, posz. G.SlL 863 poz.
90 — wujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Kowlu, L. Kr. 208-26 z dnia
20. 10. 26r.

144. R P. 55726-26. Clrzdel Antoni, posz. G. Sl. 881 poz. 106 —
ujety. —m Wojsk. Sad Okr. Nr. 1M w Wilnie, L. Ko. 304-24 2z dnia
14. 10. 26 r.

145. R. P. 55701-26 Wtodarczyk  Wojciech, posz. G. SL 715
poz. 90. — Sedz. SIL 11 Okr. Wojsk. Sadu 0*r. Nr. IV w Lodzi, L. Ko.
420-26 z dn. 18. 10. 26 r. .

146. R. P.54653-26. Towamicki Joézef, posz. G.SL 593 poz.
118. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko. 634-26 z dnia
11 10. 26r. ,

147. R P. 54654-26. Taraszkiewicz Jozef,posz. G. SL609 poz.
100 — utongt. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr, 562-26.

148. R. P-56021-26. Seniuk Michat, posz. G. Sl. 520 poz. 100 —



12114-

z powodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
7158-23 z dn. 18. 10. 26 r.

149. R. P. 55710-26. WJjcicki Kazimierz, posz. G. SI. 800 poz.
56 — zglosit sie sam. —  Wojsk.Sad Okr. Nr. 1w Warszawie, L. Ko.
1457-26 z dn. 15. 10. 26 r. )

150. R P. 55710-26. Wszelaki Antoni, posz. G. SIl. 736 poz.
98 — znajduje si¢ obecnie w Wojsk. Wiaz. SI. w Lodzi. S. SI. Il Okr.
Wojsk. Sadu Okr. Nr. IV w todzi, L. Ko. 454-26 z dn. 16. 10. 26 r.

151. R. P. 55720-26. Wiatrak Gabryel, posz. G. Sl. 261 poz. 143
5864 poz. 87. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 638-26
z dn. 18. 10. 26 r.

152. R. P. 40484-26. Turowski Jan, posz. G. Si. 500 poz. 83 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, L. Kr. 446-26
z dn. 26. 7. 26 r.

153. R. P. 55273 26. Haruk Wasyl, posz. G. Sl. 611 poz. 100 —
znajduje sie obecnie w Wojsk. Wiez. Sledczem we Lwowie. Wojsk. Sad
Okr. Nr. VI we Lwowie, L. Ko. 725-26 z dnia 13. 10. 26 r.

154. R. P. 56151-26. Gajda Jan, posz. G. Sl. 736 poz. 91.— Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 477-25 z dn. 18. 10. 26 r.

155. R. P. 55703-26. Starzynski Euzeb usz, posz. G. Sl. 499 poz.
5 i 609 poz. 85 — ujety. — WojsK. Sad Okr. Nr. IX Brzesciu n/Bugiem,
L. Ko. 403-24 z dn. 14. 10. 26 r.

156. R. P. 55729 26. Sledak Mieczystaw, posz. G. SI“ 882 poz.
120. — Ofic. Sad. Wojsk.Sadu Rejon, w Warszawie, L. Os. 1689-1-26
15. 10. 26 r. )

157. R. P. 54619-26. Sadej Franciszek, posz. G. Sl. 542 poz. 24 g —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemyslu, L. Ko. 639-26 z dnia
11. 10. 26 r.

158. R. P. 55723-26. Zawadzki Piotr, posz G. Sl. 885 poz. 62. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 843-26 z dn. 16. 10. 26 r.

159. R. P. 54670-26. Zatucki Antoni, posz. G. SIl. 791 poz. 60

ujety. — Wojsk.Sad Okr. Nr. X w Przemyslu, L.Ko- 618-26 z dnia
7. 10. 26 .

Skorowidz nazwisk.

Adamczyk Kazimierz — 75 Benczewski Arkadjusz — 116
Agafonow Andrzej — 107 Bonde1 Helena — 54
Ajzbrener Adolf — 30 Bonczak Ignacy - 47
Aleksandréw ic;o- Bratkowski Michat — 36

w a Katarzyna — 40 Bronowicki Kuprjan — 106
Ameljanow Karp — 134 Bryta Stanistaw — 58
Austander Zelman — 88 Chamera Stanistaw — 89
Bajak Jan — 32 Charitonow Jan — 94

Bauman Jan — 113 Chtoéd Marjanna - 57



Chrapowicki Ignacy —
Cybulska Aleksan-
dra —

Czarnecki Jan
Czarnecki Jan
Czeszejko-Sochacki Wi-
ktor
Czytow
Dawidowicz Jan
Dedykin Bazyli
Denduches Lejzor
Detenis Zygmunt -
Drazek Franciszka
Drozdz Edward
Drygata Jan
Duszkin Harasim
Dytmo Kazimierz
Dymowski Feliks
Fiuk Stanistaw
Frankéw Kazimierz
Gaida Jan
Gino wic zowa A”ela—
Gtazdowski Stanistaw
Goliszewski Stanistaw
Gorski Czestaw
Gorski Leon
Grabsni Icek Majer
Grandos Stanistaw
Gregor Bolestaw
Gregorowicz Edmund
Gryglas Stefan
Haruk Wasyl
Igta Teofil (Towja)
Ignaczak Augustyna
Jabtonska Katarzyna—
Jablonski Zygmunt
Jachimczuk Teofil
Jakubowicz Szuiem
Hersz
Jastrzgbowski Jozef
Jenszczak Anna
Jeziorski Jozef
Kac Izaak
Kacel Wtadystaw
Kaczynski
Karpowicz Jakdb

— 12115

108

39
78
120

117
153
130

10

114
112

119
50
61
97

71a

Kepinski Jozef — 82
Kotodziejczyk Jakob — 129
Kopka Jan — 131
Korniej Jefrem — 34
Kowal Adolf — 96
Krynkier Mendel 2325
Kubisz Jozef — 101
Kupier Wactaw — 91
Kuszkowska Sta-

nistawa — 43
Kus$ Stanistaw — 66
Kwasdny Jan — 133
Lensz Piotr — 83
Lazuk Bronistaw — 9
Majzler Wolf Lejba — 87a
Makarski Stanistaw — 102
Malitka Jan — 132
Matdzia Helena — 21
Marchwant Juljan — 111
Marciniewski Jan — 17
Marcinkiewicz Jozef —— 45
Martusewicz Jan — 6
Mastowski Wincenty —— 37
Melko Juljan — 5
Michalski Teofil — 77
Miller Moszek — 85
Muhi Mihaly — 104
Naj-nan Majer — 71b
Nescer Jozef — 100
Nowak Franciszek — 84
Nowak Juljan Bolestaw — 52
Olczak Stanistaw — 53
Olszowka Stanistaw — 141
Ordyniec Jozef — 8
Ostapczuk Aleksander — 121
Ostrowski Stanistaw — 79
Pakin Towja — 74
Patka Stanistaw — 139
Paniek Jozef — 140
Pawniewski v. Pazniew-

ski Jan — 48
Pelc Wojciech — 138
Pell Antoni — 46
Ptoskaka Ludwik — 137
Pogoda Jozef — 38

Polak Bolestaw 62



Polkowska Marjanna — 56
Potapow Ksienofont — 12
Powaska Michat — 125
Pratki Piotr — 135
Pruzanski Josek — 87b
Pujda Michat — 124
Rodziewicz Ludwik — 18
Rokicki Feliks — 99
Ryba Jan — 81
Rybak Antoni — 72
Sadzawicz Bolestaw — 136
Sawicki Szymon — 3
Sawicz Aleksander — 11
Sadej Franciszek — 157
Seniuk Michat — 148
Sidoruk Kiryt — 93
Sielatycki Wiktor — 15
Siennicki Czestaw — 142
Siniewicz Stefan — 29
Skrainski Witold — 31
Skwarek Jozef — 110
Smolinski Bolestaw wv.

Adam — 4
Sochacki-Czeszejko Wiktor 24
Stankiewicz — 22
Starzynski Euzebjusz — 155
Stawska Marja — 59
Stecewicz Adam — 69
Stefanowicz Jozef — 16
Stepniewski Aleksander — 33
Swiacki lldyfons — 98
Szatkowski Wtadystaw — 128
Szczepanik Antoni — 27
Szmerkowicz Hirsz — 70

12116

Szroeder Marjan
Szurczak Wiktor
Szymanski Franciszek
Siesicki Stanistaw
Sladak Mieczystaw
Taraszkiewicz Jozef
Tawulewicz Jan
Titow Michat
Tomaszewski Stanistaw —
Towarnicki Jozef
Turowski Jan
Urbanowicz Jan
Urzdel Antoni
Wasilewski Adolf
Wayrenter Jan Wtady-
staw
Wiatrak Gabryel
Wierzychowski Andrzej
Henryk
Wisniewski Stanistaw —
Witkowska Micha-
lina
Witkowski Antoni
Wtodarczyk Wojciech
Wojciechowski Edward —
Wojtczak
Wojcicki Kazimierz
Wszelaki Antoni
Zateski Jozef
Zatucki Antoni
Zawadzki Piotr
Zermer (Zezmer) Salo-
mon
Ziewiec Jozef

Drukarnia Policyjna, Warszawa Diuqa 38.

76
95
80
126
156
147

105

49
146
152

22
144
109

86
151

92
123

20
19

145
122

53

— 149

150

44
159
158

127
60



